
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

HEART TRANSPLANT 

SYDÄMENSIIRTO  

 

Tämä evankeliumitraktaatti on käännetty 

tietokoneella. Jos voit korjata tai parantaa kieltä, ota 

yhteyttä toimistoon osoitteessa info@angp.co.za .  

  

Jos jokin kehomme elin tarvitsee terveyttä ja tehokkuutta, 

sen on oltava sydän. Sydän on eniten työtä tekevä elin. Se 

on kuin kaksoispommi. Ensin se kierrättää verta koko 

kehossa ja lähettää sitten virkistysainetta munuaisten 

kautta puhdistukseen. Veren sanominen tarkoittaa Elämää 

(3. Moos. 17:11) ja kun sydän ei toimi kunnolla, verenkierto 

keskeytyy ja lopulta kuolema tulee.     

 Tämä erittäin mielenkiintoinen kone on vain nyrkin kokoinen 

ja painaa aikuisella ihmisellä noin 500 grammaa. Tämä upea 

lihaksikas elin on jaettu neljään osastoon, jotka kaikki on 

kääritty sydänpussiksi kutsuttuun kalvoon. Tämä upea laite 

lyö normaalisti noin 70 kertaa minuutissa ja se tarkoittaa 
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4200 kertaa tunnissa. Päivässä se olisi 100 800 lyöntiä, ja 

vuodessa se antaisi yhteensä 36 792 000 lyöntiä. Ja jos 

tätä sovelletaan henkilöön, joka on saavuttanut 70 vuoden 

iän, se vastaa sanomista, että hänen sydämensä on lyönyt 2 

575 440 000 kertaa.     

Veren tilavuus, joka normaalin sydämen tulee pumpata 

vuodessa, on 2 457 000 litraa. Se riittää täyttämään yli 245 

kuorma-autosäiliötä, joista jokaisen tilavuus on 10 000 

litraa. 

Kun lasketaan myös paine, jonka sydän tuottaa 12 

käyttötunnin aikana, sillä paineella se voisi nostaa 65 tonnin 

painoa vastaavan kuorman noin 30 senttimetriä 

maasta. Toinen hämmästyttävä ja uskomaton 

lääketieteellinen tutkimus ihmisen sydämen tehokkuudesta 

ja verenkierrosta ihmiskehon suonten, valtimoiden ja 

hiussuonten kautta kattaa 22 224 kilometrin pituisen 

reitin. Muunnettaessa tämä maantieteelliseksi 

etäisyydeksi, meillä olisi merimatka Yhdysvaltain New 

Yorkista Hongkongiin Kiinan rannikolla Panaman kanavan 

kautta. Mikä uskollinen elin sydän onkaan!    

Sydän toimii keskeytyksettä joka päivä työ- ja lomapäivistä 

riippumatta; älä koskaan pyydä taukoa tai lomaa, hän ei edes 

hae eläkettä tai sosiaalietuuksia. Se toimii uskollisesti, 

vaikka sen omistaja nukkuu rauhassa tai antautuu 

tehtäviin.   

Tietenkin tämä elin toimii mahdollisimman tehokkaasti ja 

pysyy täydellisessä kunnossa, kun sitä ei käytetä väärin 

haitallisilla häiriöillä, kuten: viha, väkivalta, kateus, syvä 

mustasukkaisuus, intohimot, masentava suru, huumepaheet, 

kuten alkoholi , oopiumia, heroiinia, morfiinia, kokaiinia ja 

nikotiinia. 

On yllättävää tietää, kuinka riippuvaisia olemme 

sydämestä! Jos menetämme yhden silmän, meillä on vielä 
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toinenkin nähtävänä. Kuuro korva ei estä meitä kuulemasta 

toisen kanssa. Loukkaantunut jalka voidaan kouluttaa 

ortopedisesti. Monet ihmiset onnistuvat tekemään hienoja 

töitä vain yhdellä kädellä ja yhdellä kädellä; mutta meillä on 

vain yksi sydän! Vaikka tiede on viime aikoina yllättänyt 

meidät hämmästyttävillä kardiologisilla edistysaskelilla, 

mainitaksemme Etelä-Afrikan tohtori C. Barnardin 

tapauksen, joka onnistui suorittamaan yhden 

ensimmäisistä ihmissydänsiirroista positiivisin 

tuloksin. Mikä siunaus monille ihmisille, jotka ovat syntyneet 

viallisin sydämin! Nyt on toivoa myös niille, joilla on sydän- 

ja verisuonisairauksia, joilla on reumakuume, 

arterioskleroosi, verenpainetauti, diabetes, kuppa, syöpä 

jne. He näkevät uuden toivon valon syntyvän uudelleen 

elääkseen hieman pidempään ja paremmin, mutta 

luonnollisen sydämen arvo ja paikka on mittaamaton ja 

korvaamattoman kallis.                

Ihmisen kokonaisvaltaista onnellisuutta ei kuitenkaan voida 

saavuttaa vain fyysisesti terveellä sydämellä. Ihmiselle 

vuodet maan päällä ovat vähän, ja ne ovat täynnä ongelmia 

ja vaikeuksia. Nykyään epäilemättä muita arvoja ihmisen 

elämässä, lisäksi täydellisen terveyden, jotka edistävät 

saavuttamista tavallinen ja onnellinen elämä. Kiistämätön 

totuus ”ihmisolentoihin” on tämä: Fyysinen terveys liittyy 

suoraan aivoihin ja sieltä lähtee vaikutelmien, tunteiden, 

kiintymyksen ja tunteiden aaltoja, jotka säteilevät sydämen 

ja hermoston kautta, läpi koko kehon.    

Viisas Salomo sanoo Sananlaskuissaan: "Varo ennen kaikkea 

varjeltua sydäntäsi, sillä se antaa sen 

eläväksi." (Sananlaskut 4:23).  

 Sydämen ohjaus edeltää mielestä. Kuulemme päivittäin 

paljon ihmisestä, jolla on kultainen sydän, jalo sydän tai 

henkilöstä, jolla on kivisydän tai joka on julmasydäminen. On 

ihmisiä, jotka eivät edes ymmärrä, että heillä on sydän, sillä 
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kaikki heidän ajatuksensa ovat esillä. Nykyään on vielä hyvin 

nuoria ihmisiä, jotka ovat jo masentuneita. Kaikissa näissä 

tapauksissa, jopa elämän vaikeina hetkinä, meidän tulee 

harjoittaa sydämellisyyttä, niin pitkälle kuin mahdollista, 

kaikkien ihmisten, jopa irrationaalisten, kanssa.     

Jumalallisen diagnoosin mukaan ihmisen sydän kärsii 

enemmän henkisesti ja moraalisesti kuin fyysisesti. Ja juuri 

masentava tunnetila aiheuttaa fyysisiä sairauksia ja 

vaikuttaa sydämeen. Tästä syystä monet pätevät kirurgit 

täydentävät tehokasta työtään psykoterapian ja 

psykopatologian soveltamisella. Kokemus on osoittanut, että 

masentuneet ihmiset eivät juurikaan reagoi kliiniseen 

psykoterapeuttiseen hoitoon yleensä tai kirurgisiin 

toimenpiteisiin. Ihmisen sydän mainitaan ensimmäistä 

kertaa pyhissä kirjoituksissa (Pyhässä Raamatussa), jossa 

Jumala väittää seuraavaa: "Ja jokainen mielikuvitus hänen 

sydämensä ajatuksista oli jatkuvasti vain pahaa." (1. Moos. 

6:56).      

Monia vuosisatoja myöhemmin Jumalan profeetta nimeltä 

Jeremia vahvistaa: "Sydän on petollinen yli kaiken ja 

jumalaton, kuka sen tuntee? Minä, Herra, tutkin sydämen, 

palkitsen ihmistä hänen käytöksensä mukaan, sen mukaan 

mitä hänen tekojensa ansaitsevat. ." (Jeremia 17:9-

10). Satoja vuosia on jo kulunut siitä, kun Jumalan Poika, 

Herra Jeesus Kristus, saarnasi: "Mutta mikä tulee suusta, 

se tulee ulos sydämestä, ja se saastuttaa ihmisen. Koska 

pahat ajatukset, murhat, pahat ajatukset tulevat ulos 

sydämen, aviorikosten, haureuden, varkauksien, väärien 

todistusten, jumalanpilkkausten." (Matteus 15:18-19) Onko 

niin, että noista Kristuksen ajoista lähtien asiat 

ovat parantuneet maan päällä? Ei! Ehdottomasti 

ei! Ihmiskunta kärsii edelleen samasta pahasta, koska 

heidän sydämensä on edelleen turmeltunut pahaa 

kohtaan.         
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Tieteen valloitus on ihailtavaa. Kardiologit useissa maissa 

tekevät nyt sydämensiirtoleikkauksia, ja jotkut 

onnistuneesti. Mutta jumalallinen luoja lupasi 

sydämensiirron yli 3000 vuotta sitten ilmoittamalla: "Minä 

annan sinulle uuden sydämen ja annan sinuun uuden hengen 

ja poistan kivisydämen ruumiistasi, niin minä annan 

sinulle lihallinen sydän." (Hesekiel 36:26).    

Teemme hyvin, kun pidämme Jumalan tarjouksesta, joka on 

edelleen voimassa, Henki ja Morsian sanovat: Tule ja 

janoinen tulkoon ja jokainen, joka haluaa ottaa elämän vettä 

ilmaiseksi. (Ilmestys 22:17). Orgaanisten sairauksien 

asiantuntijoiden kirurgiset toimenpiteet voivat monissa 

tapauksissa pidentää ihmisen elämää; Sellainen elämä ei 

kuitenkaan lakkaa olemasta lyhyt ja rajallinen, ja se päättyy 

eräänä päivänä väistämättä kuolemaan.    

Jos tiede tekee tällaisia ponnisteluja pidentääkseen 

ihmisen elinikää, kuinka paljon ennemmin meidän pitäisi 

tarttua Jeesuksen Kristuksen jumalalliseen lupaukseen 

tietäen, että: "Meidän kaikkien on asetettava Kristuksen 

tuomioistuimen eteen, jotta jokainen saa sen mukaan, mitä 

hän on tehnyt ollessaan maan päällä, oli se sitten hyvää tai 

pahaa? Tietäen, että jos joku on Kristuksessa, niin hän on 

uusi luomus; vanhat ovat kadonneet, katso, kaikki ovat 

tulleet uudeksi." (2) Korinttolaisille 5:10,17).    

 Jos omatuntosi syyttää sinua siitä, että "sinun sydämesi ei 

ole oikea Jumalan edessä" (Apostolien teot 8:21), kysy 

sitten psalmista Daavidilta: "Jumala, luo minuun puhdas 

sydän ja uudista minussa vanhurskas Henki." (Psalmi 

51:10). Tiedä, että jos teet tämän, sinulla on 100 %:n takuu 

Jumalalta, mikä lupaa parantumisen sydämesi henkiseen 

sairauteen. Koska Jumala on luvannut ja haluaa antaa sinulle 

uuden sydämen ja iankaikkisen elämän!    
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Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksessa tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, kerro siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinua 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat ilmaista 

evankeliumikirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä:  

  

IHMISEN SYDÄN 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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